da  et  confueta  liberalitate  noftra  conceflimus  et  invellivimus  eos  et 

agnatos  fuos  pro  retlo  feodo  eorum  de  omni  honore,  diftrifto  et  fodrisj 

angariis,  parangariis,  pregariis,  advocatiis  Ecclefiarum ,  pifcationibus 

aquarum,  theloneis,  et  aliis  rebus,  que  ad  honorem  et  jurisdiftionem 

Curie  de  Scona  Tavernula,  Cordula,  et  Menuxio  pertinent  vel  pertine- 

re  poflent,  et  eorum  Territoriis  et  circumftantibus  locis,  tarn  in  perfo- 

nis  quam  in  rebus  eorum ,  Item  invellivimus  eos  pro  eorum  refto  feodo 

de  omni  honore  &  diftriftu,  fodris,  angariis,  parangariis,  pregariis, 

advocaciis  ecclefiarum,  pifcationibus  aquarum,  theloneis,  &  aliis  re- 

bus, que  ad  honorem  &  jurisdiftionem  et  diftriftum  quo  ad  Imperium 

pertinent,  vel  pertinere  poflent  in  Locarno  et  in  toto  plebatu,  et  cir- 

cumftantibus locis  ejusdem,  Preterea  inveftivimus  eos  pro  eorum  refto 

feodo,  de  omni  honore,  diftriftu,  &  de  omni  eo  quod  ad  honorem  & 
U  z 
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diftriftum  pertinet  veLpertinere  poiTet,  in  quibuscumque  locis  prefati 

Gaffus  &  Jacobus  &  Agnati  eorum  de  Locarno  honorem  vel  diftriftum 

habent  vel  habere  confueverunt ,  concedentes  eisdem- ,  üt  quicquid  de 

prediftis  rebus  contra  formam  alienatum  extitit,  liceat  eis  exigere  &  in 

feudum  retinere,  non  obftante  alienatione  contra  ordinem  fafta  vel  in- 

dulta  hominibus  prediftorum  locorum  ,  nee  aliquibus  privilegiis  vel  re- 

fcriptis  quondam  ab  Ottone,  feu  ab  aliquo  alio  contra  hos  haftenus  im- 

petratis,  ftatuentes  &  prefentes  privilegii  auftoritate  firmiter  injungen- 

tes,  ut  nulla  omnino  perfona  alta  vel  humilis  ,  ecclefiaftica  vel  fecula- 

ris  prediftos  Gaffum  &  Jacobum-  &  eorum  agnatos  de  prediftis  omnibus 

aufu  temerario  impedire  aut  moleftare  prefumat ;  quod  qui  praefumferit, 

quinquaginta  libras  auri  componat,  quarum  medietas  Camere  noftre, 

altera  vero  paflis  injuriam  perfolvatur.  Ut  autem  hec  rata  &  firma  per- 

maneant,  prefens  Privilegium  fieri  &  Majeltatis  noftre  ligillo  juftimus 

communiri.  Afta  funt  hec  Anno  Dominice  Incarnationis  Millefimo  du- 

centefimo  nono  decime,  menfe  Augufti,  Indiftione  feptima,  regnante  Do- 

mino noftro  Friderico  fecundo  Dei  gratia  excellentiffimo  Romanorum 

Rege  femper  Augufto  &  Rege  Sicilie.  Anno  Domini  regni  ipfius  in  Ger-